Quissamã FC incurso nas penas do 

art. 191 III e art. 204 do CBJD  – 
Copa Rio 

05)Processo 1197/10: Recurso Voluntário com 
Pedido de Efeito Suspensivo 

Recorrente: Procuradoria do TJD/RJ 
Recorrido : Decisão 3ª CDR (que puniu a liga de 

Paracambi em R$ 2.500,00(dois mil e 
quinhentos reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD.) 

06)Processo 1237/10: Recurso Voluntário  
Recorrente: Procuradoria TJD/RJ  
Recorrido : Decisão 1ª CDR (que absolveu o 

Juventus FC, quanto à imputação do 
art. 206 do CBJD.) 

07)Processo 1245/10: